
 

 

Č. j. KUUK/057740/2025 

 

Zápis  

z jednání Výběrové komise pro hodnocení žádostí podaných v rámci 9. výzvy Programu pro 

podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 (dále jen 

„Program“) konané dne 15. 4. 2025 

Přítomni:               

Členové výběrové komise:  

Ing. Lubomír Veselka 

Ing. Pavel Tůma 

Josef Hodina 

Ing. Et Ing. Zbyněk Novák 

Bc. Yveta Tomková 

Ing. Radek Volek 

Ing. Jarmila Fuchsová 

Mgr. Bc. Radek Scherfer 

 

Odbor ZPZ: 

Ing. Irena Jeřábková, MPA 

Ing. Jan Koutecký, tajemník výboru 

 

Předmět jednání: 

Hodnocení žádostí podaných v rámci 9. výzvy Programu pro podporu odpadového 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025. 

Příloha – tabelární soupis projektů obdržených v rámci 9. výzvy k předkládání žádostí o dotaci 

z Programu v pořadí od nejvyššího dosaženého bodového hodnocení k nejnižšímu a dle času 

doručení, s vyznačením vyčerpání aktuálních disponibilních prostředků Programu.     

 

Program jednání: 

1. Úvod  

2. Volba předsedy a ověřovatele zápisu 

3. Konečné kriteriální hodnocení žádostí 

4. Usnesení 

5. Závěr 

 

Průběh jednání: 

1. V souladu s čl. 8, odst. 2 Programu má působnost výběrové komise pro hodnocení 

žádostí o dotaci z Programu Výbor pro životní prostředí Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

který provede konečné kriteriální hodnocení žádostí přezkoumáním předběžného 

hodnocení shrnutého v hodnotící tabulce (příloha 1). Přitom se řídí hodnotícími kritérii 

uvedenými v příloze č. 6 Programu; pokud při přezkoumání předběžného hodnocení 

dospěje u jednotlivých žádostí k odlišnému bodovému hodnocení, předběžné 

hodnocení změní a výsledné pořadí v hodnotící tabulce příslušným způsobem upraví, v 

opačném případě předběžné hodnocení potvrdí. Výstup z jednání výběrové komise 

bude doporučením pro rozhodnutí Rady Ústeckého kraje a Zastupitelstva Ústeckého 

bod 12.5 příloha 2



 
 

kraje podle kompetencí stanovených zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

 

2. Předsedou výběrové komise byl zvolen Ing. Lubomír Veselka  

Hlasování: (pro – proti – zdržel se) 7 – 0 – 0  

Ověřovatelem zápisu byl zvolen Ing. Radek Volek 

Hlasování: (pro – proti – zdržel se) 8 – 0 – 0  

 

3. V rámci 9. výzvy k podávání žádostí o dotaci z Programu bylo alokováno 20 mil. Kč. 

Navrženo je schválení navýšení prostředků o 15 mil. Kč Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Doručeno bylo celkem 64 žádostí, z nichž 1 žádost nesplnila podmínky Programu 

nedoložením povinných příloh, a proto není dále hodnocena a bude předložena k 

zamítnutí. 63 žádostí v celkové výši 42 731 260 Kč splnilo podmínky Programu a bylo 

předloženo k hodnocení. Vzhledem k alokaci je v současné době možné pokrýt dotací 

50 žádostí.  

 

4. Usnesení:  

Výběrová komise souhlasí s předloženým kriteriálním hodnocením žádostí obdržených 

v rámci 9. výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu pro podporu odpadového 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025. 

Hlasování: (pro – proti – zdržel se) 8 – 0 – 0  

 

 

 

………………………………….. …………………………………… ………………………………….. 

předseda výběrové komise ověřovatel zápisu zapisovatel 

 

 

 

V Chomutově dne 15. 4. 2025 

 



poř.č. datum doručení projekt číslo projektu termín zahájení
termín 

ukončení
% dotace celkové náklady anotace body

1 07.02.2025 8:30:55
Mikroregion Lounské 

Podlesí

Domoušice – 

43968
Domoušice 107

Pořízení kompostérů - 

Hřivice, Pnětluky, Líšťany, 

Ročov

14250004020 04.02.2025 30.06.2026 55,55 499 950 Kč 900 000,00 Kč         kompostéry

12

2 28.01.2025 9:33:32
Město Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem – 41301
Karlovo náměstí 21

Výstavba polozapuštěných 

kontejnerů v ulici Kollárova
14250002130 01.05.2025 19.12.2025 70,00 536 580 Kč 766 550,97 Kč         

vybudování 

polopodzemních 

kontejnerů 
11

3 29.01.2025 13:46:29 Obec Bžany Bžany – 41501 Bžany 50
"Bžany a okolí bez odpadu: 

Moderní systém svozu"
14250002170 01.06.2025 26.12.2025 70,00 770 000 Kč 1 100 000,00 Kč      vozík a kontejnery

11

4 07.02.2025 8:28:56
Mikroregion Lounské 

Podlesí

Domoušice – 

43968
Domoušice 107

Pořízení kompostérů - 

Cítoliby, Jimlín, Zbrašín, 

Opočno

14250004010 04.02.2025 30.06.2026 55,55 499 950 Kč 900 000,00 Kč         kompostéry  

11

5 12.02.2025 7:17:56 Město Mikulášovice
Mikulášovice – 

40779
- 1007

Mikulášovice - kompostéry 

pro občany
14250004070 01.07.2025 31.12.2025 70,00 294 000 Kč 420 000,00 Kč         kompostéry

11

6 04.03.2025 12:39:17
Město Klášterec nad 

Ohří

Klášterec nad 

Ohří – 43151

nám. Dr. 

Eduarda Beneše
85

Svoz BRKO v Kláštereci nad 

Ohří - IV.etapa
14250004800 01.03.2025 30.11.2025 70,00 206 300 Kč 294 717,28 Kč         

košíky, sáčky na 

kuchyňský odpad
11

7 12.03.2025 8:56:53 Město Kryry Kryry – 43981 Hlavní 1
Nová místa pro kontejnery 

na tříděný odpad
14250004950 01.06.2025 30.06.2026 54,94 499 950 Kč 910 000,00 Kč         

opravy a vybudování 

kontejnerových stání

11

8 13.03.2025 19:25:55 Obec Keblice Keblice – 41002 Keblice 68
Obec Keblice: zlepšení 

třídění a recyklace odpadů
14250005030 01.11.2024 30.11.2026 70,00 892 020 Kč 1 274 318,84 Kč      

stanoviště 

polozapuštěných 

kontejnerů, VOK 11

9 14.03.2025 9:33:59 Město Třebenice
Třebenice – 

41113
Paříkovo nám. 1

Stavební úpravy pro tříděný 

odpad
14250005050 11.02.2025 31.12.2025 70,00 860 230 Kč 1 228 900,00 Kč      rozšíření ploch pro sběr

11

10 14.03.2025 13:07:20
Mikroregion Česká 

Kalifornie

Trnovany – 

41201
Trnovany 37

Svozový vůz pro DSO 

Mikroregion ČK
14250005080 01.03.2025 27.02.2027 70,00 2 345 000 Kč 3 350 000,00 Kč      svozový vůz  

11

11 10.01.2025 6:54:49
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko

Chomutov – 

43001
náměstí 1. Máje 1

„Chomutovsko zlepšuje 

třídění odpadů – K9 – 

Březno, Hora Sv. 

Šebestiána, Pesvice“

14250000300 01.10.2024 31.12.2025 70,00 1 092 030 Kč 1 560 053 Kč           

přístřešky na 

kontejnerová stání, 

nádoby na tříděný 

odpad 10

12 10.01.2025 7:04:07
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko

Chomutov – 

43001
náměstí 1. Máje 1

„Chomutovsko zlepšuje 

třídění odpadů – K9 – Jirkov, 

Údlice“

14250000320 01.10.2024 31.12.2025 70,00 498 030 Kč 711 480 Kč              
kompostéry a nádoby 

na bioodpad
10

13 10.01.2025 10:39:55 Obec Kunratice
Kunratice – 

40502
Kunratice 107

Sběrná místa pro tříděný 

odpad v obci Kunratice
14250000330 10.01.2025 31.12.2025 70,00 1 541 940 Kč 2 202 778,90 Kč      

stanoviště pro 

kontejnery na tříděný 

odpad 10

14 16.01.2025 11:39:12 Obec Arnoltice
Arnoltice – 

40714
Arnoltice 33

Pořízení zařízení na svoz 

odpadu
14250000830 01.07.2025 31.12.2025 70,00 458 500 Kč 655 000,00 Kč         

traktorový nosič a 

kontejnery 10

15 28.01.2025 12:54:17
Městys Panenský 

Týnec

Panenský Týnec 

– 43905
Panenský Týnec 10 Pořízení svozového vozidla 14250002150 01.07.2025 30.11.2025 70,00 840 000 Kč 1 200 000,00 Kč      svozové vozidlo

10

16 12.02.2025 8:27:01 Obec Malé Březno
Malé Březno – 

40002
Malé Březno 7

Vybavení domácností 

kompostéry
14250004080 01.07.2025 31.10.2025 70,00 280 000 Kč 400 000,00 Kč         kompostéry

10

17 17.02.2025 13:21:55 Obec Malá Veleň
Malá Veleň - 

40502
Jedlka 46

Pořízení zařízení na svoz 

odpadu v obci
14250004100 01.07.2025 31.12.2025 70,00 595 000 Kč 850 000,00 Kč         nosič kontejnerů, VOK

10

18 20.02.2025 9:10:00 Obec Sulejovice
Sulejovice – 

41111
Náves 5

Pořízení velkokapacitních 

kontejnerů
14250004660 01.02.2025 14.11.2025 50,00 44 000 Kč 88 000,00 Kč           

velkokapacitní hákový 

kontejner
10

19 05.03.2025 10:59:53 Obec Počedělice
Počedělice – 

44001
Počedělice 11

Řešení situace bioodpadu a 

separovaného odpadu pro 

obec Počedělice a její místní 

části

14250004820 01.04.2025 31.12.2025 67,00 498 040 Kč 743 350,00 Kč         
velkoobjemový 

kontejnery, popelnice

10

20 07.03.2025 14:36:57 Obec Hřensko
Hřensko – 

40717
Hřensko 71

Hřensko - pořízení nádob a 

přístřešků na odpady
14250004850 02.06.2025 31.12.2025 70,00 355 620 Kč 508 029,00 Kč         

nádoby na tříděný 

odpad, kompotéry, 

přístřešky na 

kontejnery 10

21 10.03.2025 8:25:43

Statutární město Ústí 

nad Labem, Městský 

obvod ÚL - Střekov

Ústí nad Labem 

– 40003

Národního 

odboje
794 15

Pořízení komunálního 

vozidla pro MO Střekov
14250004860 20.01.2025 30.11.2025 60,00 1 083 910 Kč 1 806 530,00 Kč      svozové vozidlo

10

22 10.03.2025 12:00:40 Obec Proboštov
Proboštov – 

41712
nám. Svobody 700

Pořízení drtiče větví a 

kontejnerů pro třídění 

odpadů

14250004890 01.09.2025 31.12.2025 70,00 372 400 Kč 532 000,00 Kč         drtič větví a kontejnery

10

kontaktžadatel

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 - 9. výzva (2025)



23 11.03.2025 12:00:00 Město Kadaň Kadaň – 43201 Mírové náměstí 1
Zlepšení možnosti třídění 

odpadů pro občany města
14250004920 01.06.2025 31.12.2025 70,00 518 010 Kč 740 017,00 Kč         

demolice a vybudování 

dvou přístřešků
10

24 12.03.2025 13:10:21
Město Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí – 

40502

náměstí Míru 1

Revitalizace sběrných míst a 

vybudování nového 

sběrného místa tříděného 

odpadu v Benešově n. Pl.

14250004970 01.05.2025 01.07.2025 70,00 162 410 Kč 232 017,71 Kč         
kontejnery na papír, 

plast a sklo

10

25 13.03.2025 9:54:54 Obec Korozluky
Korozluky – 

43401
Korozluky 20

Stavební úprava 

kontejnerového stání pro 

tříděný odpad

14250005010 01.04.2025 30.11.2025 70,00 105 000 Kč 150 000,00 Kč         stání pro kontejnery

10

26 13.03.2025 15:29:10 Obec Nové Sedlo
Nové Sedlo – 

43801
Farní 36

Pořízení mobilní třídičky, 

návěsu a kontejneru pro 

svoz a přepravu BRKO

14250005020 01.06.2025 28.02.2026 70,00 310 760 Kč 443 950,00 Kč         
mobilní třídička, návěs, 

kontejner
10

27 14.03.2025 9:21:02 Obec Třebušín
Třebušín – 

41201
Třebušín 33

Modernizace systému sběru 

využitelných složek 

komunálního odpadu v obci 

Třebušín

14250005040 01.03.2025 31.12.2026 70,00 119 000 Kč 170 000,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad

10

28 14.03.2025 13:18:44
Městys Brozany nad 

Ohří

Brozany nad 

Ohří – 41181

Palackého 

náměstí
75

Pořízení aktivního 

kontejneru na svoz odpadů
14250005090 14.03.2025 31.12.2025 70,00 1 540 000 Kč 2 200 000,00 Kč      aktivní kontejner

10

29 14.03.2025 14:04:08
Město Budyně nad 

Ohří

Budyně nad 

Ohří – 41118
Mírové náměstí 65

Město Budyně nad Ohří: 

zlepšení třídění a recyklace 

odpadů

14250005110 01.11.2024 30.11.2026 70,00 1 427 460 Kč 2 039 239,62 Kč      

stanoviště 

polopodzemních 

kontejneů, váha, VOK
10

30 10.01.2025 6:57:07
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko

Chomutov – 

43001
Náměstí 1. máje 1

Chomutovsko zlepšuje 

třídění odpadů – K9 – 

Černovice, Strupčice

14250000310 01.10.2024 31.12.2025 70,00 804 650 Kč 1 149 500 Kč           
ramenová sekačka, 

kompostéry
9

31 10.01.2025 13:08:19 Obec Bílence Bílence – 43001 45

Vybudování centra 

odpadového hospodářství 

Obce Bílence

14250000340 01.06.2025 30.11.2026 70,00 3 760 250 Kč 5 371 793,89 Kč      

centrum 

odpadovéhohospodářst

ví obce
9

32 14.01.2025 9:18:49 Obec Růžová Růžová – 40502 Růžová 30

Polopodzemní kontejnery 

Růžová, pořízení zařízení na 

svoz odpadů v obci Růžová

14250000360 01.04.2025 30.11.2025 70,00 285 430 Kč 407 770,00 Kč         

polopodzemní 

kontejnery, 

elektrotříkolka
9

33 16.01.2025 10:37:00

Statutární město Ústí 

nad Labem, MO Ústí 

nad Labem - město

Ústí nad Labem 

– 40001
Velká Hradební 2336 8A

Vybudování přístřešků 

kontejnerových stání
14250000820 01.03.2025 31.12.2025 70,00 1 400 000 Kč 2 000 000,00 Kč      

zastřešená 

kontejnerová stání

9

34 29.01.2025 12:57:00 obec Hřivice Hřivice – 43965 Hřivice 24

Pořízení traktoru na svoz, 

kontejnery a štěpkovač na 

bioodpad

14250002160 01.07.2025 30.09.2025 70,00 1 354 800 Kč 1 935 440,00 Kč      

dopravní prostředek 

pro svoz, nosič 

kontejnerů, štěpkovač a 

kontejnery na bioodpad

9

35 06.02.2025 13:31:37 Obec Dobrná Dobrná – 40741 Dobrná 26

Pořízení shromažďovacích 

prostředků pro systém door-

to-door

14250004000 01.07.2025 31.12.2025 70,00 208 600 Kč 298 000,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad

9

36 07.02.2025 9:37:59 Obec Podsedice
Podsedice – 

41115
Podsedice 29

Kompostéry pro 

předcházení vzniku odpadů 

a zpětné využití na 

zahradách v obci

14250004030 01.07.2025 30.11.2025 55,50 499 500 Kč 900 000,00 Kč         kompostéry

9

37 10.02.2025 10:33:03 Obec Ploskovice
Ploskovice – 

41201
Ploskovice 2

Výstavba polopodzemních 

kontejnerů na tříděný 

odpad

14250004050 01.01.2025 31.05.2026 70,00 856 100 Kč 1 223 000,00 Kč      
polopodzemní 

kontejnery 

9

38 19.02.2025 15:42:47 Obec Pnětluky
Pnětluky – 

44001
26

Pořízení nádob na tříděný 

odpad
14250004650 01.05.2025 30.09.2025 70,00 315 000 Kč 450 000,00 Kč         nádoby na odpad

9

39 05.03.2025 8:50:52 Obec Lipno Lipno – 44001 Lipno 14 Pořízení nádob na odpady 14250004810 01.03.2025 31.08.2025 70,00 441 370 Kč 630 540,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad 9

40 05.03.2025 14:25:30 Obec Homole u Panny
Homole u 

Panny – 40002

Homole u 

Panny
1 Chytré třídění 14250004830 01.01.2025 30.06.2026 70,00 315 000 Kč 450 000,00 Kč         nádoby na papír a plast

9



41 07.03.2025 9:54:32 Město Trmice Trmice – 40002 Fugnerova 448 29

Trmice 2025 - Vybavení a 

modernizace sběrného 

místa

14250004840 01.04.2025 31.12.2025 70,00 595 000 Kč 850 000,00 Kč         drtič a lis 

9

42 10.03.2025 8:27:43
Statutární město 

Teplice
Teplice – 41501

Náměstí 

Svobody
2 2

Sběr kuchyňského 

bioodpadu v domácnostech, 

Teplice 2025

14250004870 10.01.2025 30.10.2025 70,00 490 780 Kč 701 122,40 Kč         
košíky, sáčky na 

bioodpad

9

43 10.03.2025 10:14:57 Město Vejprty Vejprty – 43191 Tylova 870 6

Rozšíření a modernizace 

systému sběru tříděného 

odpadu

14250004880 10.03.2025 28.02.2026 70,00 720 230 Kč 1 028 900,00 Kč      
kontejnery a přístřešky 

na kontenery
9

44 11.03.2025 13:04:43

Městské technické 

služby Bílina, 

příspěvková organizace

Bílina – 41801 Teplická 899
Pořízení velkokapacitních 

kontejnerů
14250004930 01.06.2025 01.06.2026 70,00 490 000 Kč 700 000,00 Kč         

velkoobjemové 

kontejnery

9

45 12.03.2025 10:09:43 OBEC DEŠTNICE
Deštnice – 

43801
Deštnice 112 Domácí kompostéry 14250004960 01.06.2025 31.12.2025 70,00 350 000 Kč 500 000,00 Kč         domácí kompostéry

9

46 12.03.2025 13:37:51 Obec Blažim Blažim – 44001 Blažim 107
Pořízení techniky pro svoz a 

přepravu BRKO
14250004980 01.04.2025 31.12.2025 70,00 215 300 Kč 307 580,00 Kč         

motorový drtič, přívěs, 

kontejner 9

47 12.03.2025 14:00:23 Statutární město Děčín Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5

Modernizace separačních 

stanovišť pro sběr tříděného 

odpadu -  II. etapa

14250005000 01.05.2025 31.12.2025 70,00 591 530 Kč 845 052,00 Kč         
modernizace 10 

stanovišť

9

48 27.01.2025 11:58:20 Město Litoměřice
Litoměřice – 

41201
Mírové náměstí 15 7

Litoměřice, pořízení 10 ks 

oceloplechových kontejnerů 

ABROLL na oddělené 

soustřeďování odpadů

14250002120 01.06.2025 01.12.2025 70,00 847 000 Kč 1 210 000,00 Kč      
oceloplechové 

kontejnery

8

49 28.01.2025 11:50:55 Obec Ludvíkovice
Ludvíkovice – 

40713
Ludvíkovice 71

Pořízení štěpkovačky na 

likvidaci bioodpadu
14250002140 28.01.2025 31.12.2025 70,00 259 000 Kč 370 000,00 Kč         štěpkovač

8

50 11.02.2025 11:32:08 Obec Velké Březno
Velké Březno – 

40323
Děčínská 211

Kontejnerová stání z 

recyklovaného kompozitu II. 

etapa

14250004060 01.04.2025 31.12.2025 70,00 364 000 Kč 520 000 Kč kontejnerová stání

8 34 409 630 Kč

51 03.03.2025 13:31:52 Obec Černčice
Černčice – 

43901
Jiráskova 223

Pořízení svozového 

dopravního prostředku
14250004700 01.06.2025 31.05.2026 70,00 1 610 000 Kč 2 300 000,00 Kč      svozový prostředek

8

52 10.03.2025 12:23:20 Obec Řehlovice
Řehlovice – 

40002
Řehlovice 1

Technické vybavení 

sběrného dvora v obci 

Řehlovice

14250004900 01.07.2025 31.12.2025 70,00 424 900 Kč 607 000,00 Kč         
štěpkovač, mltif.lopata, 

paletizační vidle
8

53 14.03.2025 13:26:11 Obec Třebušín
Třebušín – 

41201
Třebušín 33

Technika pro evidenci 

tříděné složky KO
14250005100 05.05.2025 30.04.2026 70,00 58 800 Kč 84 000,00 Kč           

čtečka, software, 

tiskárna, notebook (pro 

evidenci svozu 

vytříděné složky KO) 8

54 10.02.2025 9:45:20 Obec Vilémov
Vilémov – 

43154
Náměstí 1

Kontejnery pro využitelné 

složky
14250004040 01.04.2025 31.12.2025 70,00 175 000 Kč 250 000,00 Kč         kontejnery

7

55 10.03.2025 13:38:35 Obec Petrovice
Petrovice – 

40337
Petrovice 529

Pořízení štěpkovače za 

traktor
14250004910 01.08.2025 31.12.2025 70,00 84 000 Kč 120 000,00 Kč         štěpkovač

7

56 13.01.2025 15:54:15 Obec Veselé Veselé – 40502 Veselé 153
Pořízení lisu na lisování 

tříděného odpadu
14250000350 01.06.2025 31.12.2025 70,00 140 000 Kč 200 000,00 Kč         

lis na odpad s 

příslušenstvím 6

57 14.02.2025 8:27:46 Obec Zbrašín Zbrašín – 44001 Zbrašín 23
Pořízení automobilu na svoz 

separovaného odpadu
14250004090 01.06.2025 30.06.2026 70,00 1 134 720 Kč 1 621 037,00 Kč      svozový vůz s přívěsem

6

58 28.02.2025 10:31:35
Obec Podbořanský 

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec – 

44101

Obec 

Podbořanský 

Rohozec

6

Pořízení technického 

vybavení pro svoz a 

přepravu BRKO

14250004670 02.01.2025 31.12.2025 70,00 83 330 Kč 119 050,00 Kč         traktor s příslušenstvím

6

59 12.03.2025 8:08:23 Obec Tuchořice
Tuchořice – 

43969
Tuchořice 123

Modernizace veřejných 

sběrných míst
14250004940 11.03.2025 31.12.2025 70,00 467 490 Kč 667 850,00 Kč         přístřešky vč. montáže

6

60 14.03.2025 9:36:19 Obec Třebušín
Třebušín – 

41201
Třebušín 33

Manipulátor biologicky 

rozložitelných komunálních 

odpadů

14250005060 01.03.2025 31.12.2026 70,00 1 484 000 Kč 2 120 000,00 Kč      
univerzální kolový 

manipulátor
6

61 03.02.2025 9:06:39 Obec Staré Křečany
Staré Křečany – 

40760
Staré Křečany 39 Pořízení svozového vozidla 14250002180 28.01.2025 31.12.2025 70,00 1 820 000 Kč 2 600 000,00 Kč      multikára

5

62 12.03.2025 13:42:05 Město Štětí Štětí – 41108 Mírové náměstí 163
Modernizace sběrného 

dvora ve Štětí
14250004990 01.04.2025 30.11.2025 70,00 339 890 Kč 485 561,00 Kč         

projektová 

dokumentace 5

63 14.03.2025 14:30:02 Obec Údlice Údlice – 43141 Náměstí 12
Údlice - odpadové 

hospodářství 2025
14250005120 01.07.2025 31.10.2026 37,00 499 500 Kč 1 350 000,00 Kč      

aretační systém a 

paravanové zástěny 3

42 731 260 Kč


